- עוד דן ביהמ"ש העליון בשאלה מהי רמת הפירוט הנדרשת בתכנית כדי שניתן יהיה להוציא מכוחה היתרי בנייה.

- דיון מעניין נוסף נערך בפני ועדת הערר במחוז תל אביב בשאלת סמכות הוועדה המקומית רמת גן לאשר תכנית בסמכות הוועדה המקומית בדבר בנייה על פי תמ"א 38.

עוד נציין, כי בימים אלו פורסם תזכיר חוק הליכי תכנון ובנייה להאצת הבנייה למגורים (תיקון מס' 1), התשע"ג-2013. על פי תזכיר החוק, לאור תרומתו החיובית של חוק הוד"לים באישור תכניות למגורים, מוצע להאריך את התקופה במהלכה ניתן יהיה להגיש תכניות מכח החוק כך שהיא תעמוד על 48 חודשים במצטבר, וכן להרחיב את תחולתה של תכנית לדיר לאומי. כן מוצעים תיקונים נוספים מתוך מטרה לשפר ולייעל את ההליך התכנוני.

חיוב בעל הסכס פיתוח בהיטל השבחה בהתאם למהות הזכויות שהוענקו לו

הפ (ח"י) 36563-11-11 הוועדה המקומית לתכנון ובנייה שומרון נ' אינג' בר יהודה בע"מ

בבית המשפט המחוזי בחיפה, בפני כב' השופט רון סוקול ניתן ביום 12.8.2013.

השאלה שעמדה להכרעה בהליך הנוכחי היא מיהו חוכר לדורות החייב בהיטל השבחה על פי התוספת השלישית לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965; האם רק מי שאוחז בידו הסכס חכירה חתום עם בעל הקרקע, או שמא גם מי שמחזיק במקרקעין מכוח הסכמים מקדימים להסכס החכירה, כגון מחזיק מכוח הסכס פיתוח.

בית המשפט קבע כי: "מעמדו של מחזיק במקרקעין מכוח חוזה פיתוח שכרת עם המינהל, לא נקבע על פי כותרת ההסכס, אלא על פי מהותן של הזכויות שהוענקו למתקשר.